

תמצית דוחות על הרווח המאוחד לשלושת החודשים וששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023 ו- 2022
(באלפי שקלים)

שינוי באחוזים	6- ל- החודשים שהסתיימו ביום 30.06.22 ^(*)	6- ל- החודשים שהסתיימו ביום 30.06.23	שינוי באחוזים	3- ל- החודשים שהסתיימו ביום 30.06.22 ^(*)	3- ל- החודשים שהסתיימו ביום 30.06.23	
10.9%	2,323,657	2,577,895	10.4%	1,165,672	1,286,742	מכירות
10.4%	1,996,270	2,204,235	9.5%	1,006,081	1,101,700	עלות המכירות והשירותים
14.1%	327,387	373,660	15.9%	159,591	185,042	רווח גולמי
	14.1%	14.5%		13.7%	14.4%	% מהמכירות
14%	79,305	90,437	14.7%	39,465	45,261	הוצאות מכירה ושיווק
17.1%	71,786	84,095	17.2%	35,928	42,118	הוצאות הנהלה ובלליות
						רווח תפעולי לפני רווח ממימוש השקעה
13%	176,296	199,128	16%	84,198	97,663	ממימוש השקעה
	7.4%	7.7%		7.2%	7.6%	% מהמכירות
	150,059	-		150,059	-	רווח ממימוש השקעה
(39%)	326,355	199,128	(58.3%)	234,257	97,663	רווח תפעולי לאחר רווח ממימוש השקעה
192.4%	11,052	32,318	278.5%	4,076	15,428	הוצאות (הכנסות) מימון נטו
(47.1%)	315,303	166,810	(64.3%)	230,181	82,235	רווח לפני מיסים על ההכנסה
(40.1%)	64,504	38,641	(59%)	47,367	19,413	מיסים על ההכנסה
(48.9%)	250,799	128,169	(65.6%)	182,814	62,822	רווח נקי
	10.6%	4.9%		15.3%	4.9%	% מהמכירות
						רווח נקי מיוחס ל
(49.9%)	238,028	119,357	(67.2%)	178,884	58,617	בעלי מניות החברה
(31%)	12,771	8,812	7%	3,930	4,205	זכויות שאינן מקנות שליטה
(48.9%)	250,799	128,169	(65.6%)	182,814	62,822	רווח נקי
	10.8%	4.9%		15.7%	4.9%	% מהמכירות
19.7%	247,805	296,587	22.9%	120,271	147,824	EBITDA ¹
	10.5%	11.5%		10.1%	11.5%	% מהמכירות

(*) סווג מחדש

¹ רווח לפני מימון, מיסים, פחת והפחתות ולפני רווח הון ממימוש השקעה